-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างวาง
ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง 
อำเภองาว จังหวัดลำปาง งบประมาณ  2,080,500.00  บาท (สองล้านแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)  ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น 

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อย
แล้วและคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคางานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้ 
 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา

[...]

0.40 เมตร ความยาวรวมบ่อพัก 1,100 เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน 110 จุด งานขยายผิวจราจร ขยายผิวจราจร
กว้าง 0.80 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง
ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน  2,078,008.09  บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นแปดพันแปดบาทเก้าสตางค์)  

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และตาม
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 206 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2563 เรื่อง คู่มือแนวทางการ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้ างของหน่วยงานภาครัฐ

[...]

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง อำเภองาว

จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 2,078,008.09

ราคากลาง (........... สองล้านเจ็ดหมื่นแปดพันแปดบาทเก้าสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

พรม ราชเนตร

13 พฤศจิกายน 2568 11:35:33

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านร่องเห็ดพัฒนา ตำบลบ้านแหง อำเภองาว